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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24715204B

2. Data e Regjistrimit 15/11/2022
3. Emri i Subjektit AMOR BISTRO BAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/202217/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Tirana International 
Airport "Nene Tereza" Food & Beverage Area No. Landside, 
Rinas, Kruje. 1504
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant, bar, shitje me pakice, take away ose delivery

Admir Bezhani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2022                Deri: 17/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund të nënshkruajë kontrata, transaksione 
bankare dhe dokumenta me natyrë financiare me vlerë deri 
në shumën prej 30000 (tridhjetë mijë) Euro. Për kontrata, 
transaksione bankare dhe dokumenta me natyrë financiare 
mbi vlerën 30000 (tridhjetë mijë) euro, z.Admin Bezhani 
nënshkruan bashkërisht me administratorin e ortakun 
"LANDWAYS INTERNATIONAL" sh.p.k. z.Gazmand 
Haxhia ose nënshkruan vetem z.Admir Bezhani, në bazë të 
autorizimit paraprak të dhënë me anë të Vendimit të 
Ortakëve të Shoqërisë.

12. Ortakët AdmirBezhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

ARC
               Para: 35.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
13.4 Komente (nëse ka)

LANDWAYS INTERNATIONAL
               Para: 35.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

35,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMOR BISTRO BAR
E-Mail: contact@amorbistrobar.al  
Telefon:  0684078106 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-032575-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138810-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseA.B.Bar.pdf
PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresA.B.Bar.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarA.B.Bar.xlsx
VendimiA.B.Bar.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689D959-C2EC-4158-A32B-1730B76462BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D312B1F-D9D1-43DB-964D-5B92E11780DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E969C1E-EFB1-48C2-8B93-95AD01FE394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00D667-22DC-4A8D-9BF7-A302E6F4A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F34279-076F-4511-B84C-85B6CCCCFB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91A4136-0E68-458A-84F4-B8B3C9EE8D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65ACEF6-863E-406C-AFC0-53D580F9582F
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Datë: 12/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


